PV weidinger

TANOS MINI-systainer®, fermeture T-Loc pour utilisation d'une
seule main

Fermeture T-Loc TANOS MINI-systainer® pour utilisation d'une seule main : ouvrir ou
fermer le systainer® en un tour de main et le connecter a un deuxieme systainer®...
Ouverture a I'état connecté : accéder facilement et rapidement au contenu sans défaire la
connexion...

« Fermeture T-Loc pour utilisation d'une seule main : ouvrir ou fermer le systainer® d'un
seul tour et le relier a un deuxieme systainer®.

- Ouverture a I'état connecté : accéder facilement et rapidement au contenu sans défaire
la connexion.

Numéro d'article WL62044
Modele 97 90 00 LE
Fabricant KNIPEX
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Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Profondeur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu
Conforme RoHS

VDE

Conforme aux normes ESD

Type de pince

PV weidinger

97 90 00 LE

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

265 mm
170 mm
67 mm
67 mm
265 mm
170 mm
70 mm
3,154 dm?
1 piece
1 piece
non

non

non

outil de sertissage
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