

TANOS MINI-systainer®, fermeture T-Loc pour utilisation d'une seule main



Fermeture T-Loc TANOS MINI-systainer® pour utilisation d'une seule main : ouvrir ou fermer le systainer® en un tour de main et le connecter à un deuxième systainer®...

Ouverture à l'état connecté : accéder facilement et rapidement au contenu sans défaire la connexion...

- Fermeture T-Loc pour utilisation d'une seule main : ouvrir ou fermer le systainer® d'un seul tour et le relier à un deuxième systainer®.
- Ouverture à l'état connecté : accéder facilement et rapidement au contenu sans défaire la connexion.

Numéro d'article	WL62044
Modèle	97 90 00 LE
Fabricant	KNIPEX

Products for the electronic industry













Numéro d'article du fabricant	97 90 00 LE
Données du fabricant du GPSR	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Longueur	265 mm
Largeur	170 mm
Hauteur	67 mm
Profondeur	67 mm
Longueur avec emballage	265 mm
Largeur avec emballage	170 mm
Hauteur avec emballage	70 mm
Volume avec emballage	3,154 dm ³
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Conforme RoHS	non
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Type de pince	outil de sertissage







